PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n.º 188/2017 – GESTOREMREDE/SEDUC        Recife, 13 de junho de 2017.

Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DO RECIFE

Informamos que a Unidade de Perícias Médicas, a partir de hoje, está com o atendimento

regularizado em seu novo endereço, no estacionamento da Prefeitura do Recife, antiga

Petrobrás.

Estão atendendo com novos ramais:

 Agendamento – 9389

 Recepção – 9383

 Administração - 9394

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE

Secretaria Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação